
RERJBLIKA E SHQPkRlSE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

PER NJE SHTESE NE VEVENDIMIN E &SHILLIT TE BASHKISE 
KORCE NR 5 DAT& 12.02.2008 NE LIDHJE ME MIRATIMIN E 
TARIFES se REKLAMMIT TE BIZNESEVE NE REVISTEN E 
BASHKISE "QYTETI I I "  DHE NE FAQEN E INTERNETIT TE 

F E S T ~ S  SE BI 

Ne rnbledhjen e dates se sotme Keshilli i Bashkise Korqe, mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e te Ardhurave, Drejtoria Juidike, Sektori i 
Publikimeve dhe Drejtoria e Zhvillimit EkonomiIr, Marketingut dhe Turizmit te 
qytetit, ne zbatim te Ligjit Nr. 9632, date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave 
vendore" dhe Ligjit Nr. 8652, date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin 
e qeverisjes vendore" Neni 8 dhe Neni 14 

1. Te miratoje nivelet e taifave ne lidhje me reklamimin e aktivitetit te bizneseve 
ne faqet e revistes se Bashkise Korqe dhe ne faqen e internetit te festes se birres si 
me poshte vijon : 

> Reklamim tek Revista "Qyteti i m  

Adresa: Rr. "28 Nentorin Tel: 0035 82 42004 . Fax: 00355 82 42082 / 43353 . bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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VEMDZ REKUMA ME WG4PTW NE EURO 

FAOE E PLOTE 260 Eillro I 24.800 l..ekii 

I 112 E FAQES 108 Euro 1 12.4fQ LekE I 

> Reklamim tek faqja e internetit e Festes se Birr& 

VEND1 

KOPERTINA E PASME 

FAQIA E BRENDSHME E KOPERTINES SE P W M E  

Logo, person kontakti, adresa, numer tel ose e-mail 10.000 le/muaj 

Logo, person konhkt~, adresa, numer tel ose e-mail dhe hnk. 20.000 leke/maj 

FAQJA E BRENDSHME E KOPERTINES 300 E u r ~  37.280 k k g  

300 Euro 
SALON1 FAQE A 37.200 kkB 

!3UONI FAQE 3 306 Euro 37.200 LekB 

REKUMA ME N G 3 Y M  NE EURO 

2. Per z 3 a k  e ketij vendimi ngukohet Sektori i Publlkimeve dhe Drejtoi-ia e 
Z h ~ ~ t  Ekonomik, Marketingut dhe TiKizmit te qytetit. 

350 Euro 

256 Euro 

Ti. Ky vendim hyn ne h q i  rnenjehere. 

43.400 LekB 

3f .OQO k k G  
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